



NÜKLEERE MECBURUZ

Sabancı Holding
Başkanı Güler Sabancı,
enerji üretiminin doğuya
kaydığını söyledi.

Yenilenebilir enerji
kaynaklarının talebi kar-
şılama yetmeyeceğini
belirten Sabancı,
"Dünya nükleerden
vazgeçme lüksüne sahip
değil" dedi. • 6'DA



Enerjinin eksenini doğuya kaydırıyor

Güler Sabancı, enerji üretim ve tüketiminde dünyanın doğruya doğru kaydığı tespitinde bulunurken, nükleer enerjiden vazgeçme gibi bir lüksün söz konusu olmadığını kaydetti



Küresel Enerji Forumu'nun açılışına Güler Sabancı, Kemal Derviş, S. Arabistan Kralı Faysal, Araştırma ve İslam Çalışmaları Merkezi Başkanı Prens el-Faisal ile Emnenistan eski Başbakanı Amen Sarkissian katıldı.

Nükleerden vazgeçemeyiz

Nükleer enerjinin, dünya enerji talebini karşılayabilmek için önemli bir rolü olduğunu vurgulayan Sabancı, "Nükleer enerji, enerji üretiminin bu yeni safhasında, bir geçiş dönemi kaynağı olacaktır. Burada da en önemli konu, nükleer enerjinin güvenliğidir. Fukushima'da yaşanan felaket sonrası, birçok ülkede nükleer enerji sosyal olarak kabullenilemez bir hal almıştır. Fakat bu bir evredir çünkü dünya nükleer enerjiden vazgeçme lüksüne sahip değildir" diye konuştu.

10 trilyon dolarlık yatırım

Çin, Hindistan, Ortadoğu ülkelerinin dünya enerji tüketiminin lokomotifi durumunda olduklarını söyleyen Sabancı, şunları söyledi: "Enerji pazarlarının dinamiklerinin batıdan doğuya kaymasının birçok yanstması da olacak. Toplam enerji yatırımların başında bu ülkelerde yapılacak elektrik sektörü yatırımları geliyor; gelişmekte olan ekonomiler önümüzdeki 25 yılda toplam 10 trilyon dolar kadar yatırım yapmak durumundalar."

Sabancı Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Güler Sabancı, enerji üretimi ve tüketiminde dünyada doğruya doğru kayma olduğunu söyledi. Güler Sabancı, Sabancı Üniversitesi'nde kurulu İstanbul Uluslararası İklim ve Enerji Merkezi'nin (IICEC) ilk faaliyeti olan "Küresel Enerji Forumu"nun açılışında yaptığı konuşmada, dünyada pazarlanan enerji tüketiminin 2035'e kadar yüzde 50 oranında artış göstereceğini, bu tahminlere göre, OECD'de talebin yüzde 14, OECD dışı ülkelerdeki talebin ise yüzde 84 artacağını söyledi.

PIYASALAR BÖLGESELLEŞMEK ZORUNDA

Önümüzdeki yüzyılın en büyük mücadelesinin sürdürülebilir, rekabetçi ve çevreye sorumlu bir enerji politikasının yaratılması olacağını, arz güvenliği, iklim değişikliği ve rekabetçiliğin önemli olduğunu vurgulayan Sabancı, artan taleple başa çıkabilmek için enerji piyasalarını bölgeselleştirmek gerektiğini belirtti. Güler Sabancı, "Şu an enerji üretimi ve tüketiminde dünyada doğruya doğru kayma görüyoruz. Talep tarafında büyümenin ana kaynağı, gelişmekte olan ekonomiler olacaktır. Arz tarafındaysa, gelişmekte olan ekonomilerin bazıları, muazzam kaynaklarını hem iç hem de dış pazarlara açabilirler" dedi. Sabancı, enerji kaynaklarının ticaret ve dağıtımını sağlayabilmek için arz-talep zincirinde uygun altyapının oluşturulması gerektiğine işaret etti.

ASLAN PAYI ORTA DOĞU ÜLKELERİNE

25 yıl içerisinde petrol üretimindeki artışın en az yüzde 80'inin Ortadoğu ve Hazar ülkelerinde olacağını söyleyen Sabancı, "Doğalgazda da tablo fazla değişmeyecek. Rusya, Türkmenistan, Azerbaycan, İran, Cezayir, S. Arabistan, Katar dünya doğalgaz üretimindeki artışın en büyük payları alacaklar" diye konuştu.